
UBND TỈNH BẮC KẠN 
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Số:        /QĐ-CĐBK Bắc Kạn, ngày          tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Quy định mức thu học phí đối với đối tượng tuyển sinh năm 2024 theo học 

các lớp đào tạo trình độ cao đẳng, trung cấp   

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

Căn cứ Nghị định số: 81/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 8 năm 2021 của 

Chính phủ quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc 

hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học 

tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo; 

Căn cứ Nghị định số 97/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số: 81/2021/NĐ-CP ngày 

27 tháng 8 năm 2021 của Chính phủ quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối 

với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm 

học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số: 19/QĐ-CĐBK ngày 09 tháng 01 năm 2023 của 

Trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của 

Trường Cao đẳng Bắc Kạn; 

Căn cứ Thông báo số 716-TB/ĐU ngày 24 tháng 4 năm 2024 của Ban chấp 

hành Đảng ủy Trường Cao đẳng Bắc Kạn; 

Xét đề nghị của Kế toán trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quy định mức thu học phí đối với đối tượng tuyển sinh năm 2024 

(K21 trung cấp, K8 + K24 cao đẳng) theo học các lớp đào tạo trình độ cao đẳng, 

trung cấp (đào tạo theo niên chế và đào tạo theo tín chỉ) như sau: 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được áp dụng cho tất 

cả các lớp đào tạo, địa điểm học tại trường hoặc ngoài trường. 



2 

 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính; trưởng các Phòng, Khoa, Kế 

toán trưởng, giáo viên chủ nhiệm và các học sinh, sinh viên có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 
- Như điều 3; 

- Ban giám hiệu; 

- Niêm yết trang Web nhà trường; 

Gửi bản giấy: 
- Các phòng, khoa; 

- Lưu VT, TCHC (Cường, Nhung, Hiền, Nhẫn). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Bế Ngọc Tuấn 
 

 


		2024-05-02T22:58:58+0700


		2024-05-03T07:43:33+0700


		2024-05-03T07:43:22+0700


		2024-05-03T07:43:22+0700


		2024-05-03T07:43:49+0700




